Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	13.01.2025
	№
	110-29-9-25

	г.Саянск

	(

	(
	О признании утратившим силу распоряжения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.12.2024 № 110-29-345-24 «О формировании рабочей группы по отбору инвестиционных предложений, проектов и программ»

	(

В связи с приведением в соответствии с постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.12.2021 № 110-37-1511-21 «Об утверждении Положения о муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. ст. 32, 38 Устава городского округа муниципального образования «город «Саянск»:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.12.2024 № 110-29-345-24 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа от 14.12.2018 г. № 110-29-297-18 «О формировании рабочей группы по отбору инвестиционных предложений, проектов и программ».
2. Опубликовать настоящее распоряжение на «Официальном интернет -портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                      А.В. Ермаков
Исп. Окшина Е.В.,

Тел. 5-72-22